
地場建設業売上高ランキング (単位：千円)

社名

㈱九電工
西部電気工業㈱
㈱高田工業所
九鉄工業㈱
㈱富士ピー・エス
上村建設㈱
ダイキンＨＶＡＣソリューション九州㈱
積和建設九州㈱
三軌建設㈱
溝江建設㈱
㈱九州テン
九州電気システム㈱
㈱菱熱
悠悠ホーム㈱
照栄建設㈱
㈱九建
東宝ホーム㈱
㈱川崎技研
㈱未来図建設
セキスイファミエス九州㈱
日本乾溜工業㈱
㈱サンコービルド
㈱川口建設

住所

福岡市南区那の川
福岡市博多区博多駅東
北九州市八幡西区築地町
北九州市門司区小森江
福岡市中央区薬院
福岡市博多区住吉
福岡市博多区榎田
福岡市博多区井相田
福岡市博多区東光寺町
福岡市中央区赤坂
福岡市博多区博多駅前
福岡市博多区竹下
福岡市博多区博多駅南
大野城市筒井
福岡市南区向新町
福岡市中央区清川
北九州市小倉北区下到津
福岡市南区向野
福岡市南区野間
福岡市中央区高砂
福岡市東区馬出
福岡市博多区博多駅前
北九州市小倉北区堺町

事業

総合設備業
ICTソリューション事業 ソフトウェア開発事業 他
総合プラント建設業 保全工事業
土木建築工事業
PC工法による橋梁等の土木工事 他
総合建設業
冷暖房空調設備工事 空調機器卸売
建築･土木･とび大工工事 他
総合建設業(土木建築工事 軌道工事)
建設工事 アミューズメント業 不動産売買賃貸
コンピューター保守　電気通信工事業 他
電気工事 電気通信工事　管工事 他
空調･給排水衛生･電気設備の設計施工 他
住宅建築･販売 不動産流通
建築工事業 不動産業(マンション分譲等)
送電線建設及び保守工事
木造住宅の販売 建築工事業
一般産業廃棄物焼却炉の設計・施工 他
建築工事業 不動産賃貸
リフォーム事業
交通安全施設･法面･景観工事等の施工 他
総合建設業
建築工事 型枠･鉄筋工事
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順位

326,138,000
54,180,000
38,134,579
34,723,858
26,330,000
25,997,891
20,130,731
18,178,612
16,599,821
16,454,211
15,914,287
14,672,837
14,284,490
14,069,000
13,883,871
13,751,266
13,526,219
12,670,402
12,403,069
11,936,282
11,816,859
11,511,096
11,430,294

※

売上高

資料）福岡の会社情報2019年版　　※は連結売上高


